Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

О проекте закона Республики Татарстан № 541-5 «О внесении

изменения в статью 119 Экологического кодекса Республики

Татарстан»

Рассмотрев проект закона Республики Татарстан № 541-5 «О внесении

изменения в статью 119 Экологического кодекса Республики Татарстан»,

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить представленный проект закона и материалы к нему в

Государственный Совет Республики Татарстан для включения его в повестку

дня очередного заседания Государственного Совета Республики Татарстан.

2. Рекомендовать депутатам Государственного Совета Республики

Татарстан принять проект закона Республики Татарстан № 541-5 «О внесении

изменения в статью 119 Экологического кодекса Республики Татарстан» в

первом и третьем чтениях.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного

Совета  Республики  Татарстан по этому вопросу председателю Комитета по

экологии, природопользованию, агропромышленной и продовольственной

политике Т.Г. Хадееву.

Председатель Комитета Т.Г. Хадеев

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан № 541-5 «О

внесении изменения в статью 119 Экологического

кодекса Республики Татарстан»

Государственный Совет  Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять  в  первом  чтении  проект  закона   Республики  Татарстан

№ 541-5 «О внесении изменения в статью 119 Экологического кодекса

Республики Татарстан», внесенный депутатами Государственного    Совета

Республики    Татарстан    Т.Г.  Хадеевым,    Р.Р. Гайзатуллиным.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «О внесении изменения в

статью 119 Экологического кодекса Республики

Татарстан» (проект № 541-5)

Государственный Совет  Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «О внесении изменения в

статью 119 Экологического кодекса Республики Татарстан» (проект № 541-5)

2.  Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

	01_Постком-проект-1чт
	02_Проект ПГС-1чт-3чт
	03_Проект ПГС-3чт
	04_Проект закона